
2025 年 8 月 

会員様各位 

ヒューリックプレミアムクラブ日本橋 

総支配人 丸山 秀勝 

 

ビジター料金ならびにご同伴人数改定のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はヒューリックプレミアムクラブ日本橋に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、2019 年 1 月に“豊かさを知る大人のためのくつろぎと遊びのプレミアムラウンジ”を

コンセプトにヒューリック創業の地であります東京・日本橋にて開業させていただきまして

から、会員様をはじめ多くのご同伴ビジター様にもご利用いただき、おかげさまを持ちまし

てクラブ開業から 7年目を迎えることが出来ました。 

近時の世界的経済情勢の変化に伴うエネルギー、食品価格をはじめとした国内物価の高騰、

人件費などクラブ運営に関わる諸コストの上昇が続いている中にありましても、クラブご

利用者様へのご負担を抑えつつ提供サービスの維持、向上に努めて参りましたが、物価高騰

の沈静化は未だ見通せず、今後も質の高いサービスを継続していく上で、ご利用者様に一定

のご負担をお願いせざるを得ない状況となりました。 

また、今年に入りましてからはクラブご利用者数が大幅に増加しており、会員様の施設利用

にもご不便をおかけしておりますことを踏まえ、大変心苦しく存じますが、下記の通りビジ

ター利用料金ならびにご同伴人数の改定をさせていただきます。 
 

会員制エグゼクティブサロンとしてより質感に拘ったサービスをご提供すべく、スタッフ 

一同取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１． ビジター料金（1名あたり、消費税別） 

 （改定前） 2,000 円  →  （改定後） 3,000 円 

 

２． ご同伴可能ビジター人数（会員 1名につき） 

 （改定前） 4 名まで  →  （改定後） 3 名まで 

 

３． 改定日 

    2025 年 10 月 1日ご利用分より 

 

                    （お問い合わせ先） 

                      ヒューリックプレミアムクラブ日本橋 

                       TEL：０３－６２８１－９０１６ 

 


